
 

 
 

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                 Gradsko vijeće 
 

KLASA:410-04/23-01/04 
URBROJ: 2181-7-03-01/1-23-2 
Omiš, 12.  prosinca 2023. 
 
 
Na temelju članka 11. stavak 1., a u vezi s člankom 5. stavak 1.  Zakona o 
izmjenama i dopuni  Zakona o lokalnim porezima (NN br. 114/23) i članka  30. Statuta 
Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13, 1/18, 8/18 i 2/21), 
Gradsko vijeće Grada Omiša, na 23. sjednici održanoj 12. prosinca 2023. donijelo je  
 
 

ODLUKU O IZMJENI  
ODLUKE O GRADSKIM POREZIMA 

 
 

Članak 1. 
Članak 3. Odluke o gradskim porezima ( NN br. 84/17, 8/18, 121/19 i 10/21 i Službeni 
glasnik Grada Omiša br. 5/17, 8/17, 9/19, 8a/20 i 2/21 - pročišćeni tekst) briše se. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka objavljuje se u Službenom glasniku Grada Omiša, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2024. godine. 
 
 
 
                                                                                        PREDSJEDNIK  
                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                    Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 
 

                                                                 

 

 

 

 

 


